
    ZARZĄDZENIE Nr   21.2016 

     Wójta Gminy Poraj 

    z dnia  01 kwietnia 2016 r.   

w sprawie: powołania  Kierownika Samodzielnego Publicznego   

       Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia     

       w Poraju 

 

  Na podstawie art.30 ust.2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 446)  

w związku art.68 i art.682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

( tekst jedn.Dz.U. z 2014 r. poz. 1502 z późn. zm.) oraz  art.46 ust.3 i art.47 ust.1 

ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (tekst jedn. Dz.U. z 2015 r. 

 poz. 618 z późn. zm.) 

    zarządzam, co następuje: 

 

     § 1 

 

1. Powołuję Panią  Agnieszkę Wójcik  na Kierownika  Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju  w wymiarze: pełny 

etat. 

2. Powołanie następuje na czas określony od  dnia 02 maja 2016 roku  

 do  dnia 01 maja 2022 roku. 

3. Określa się warunki udzielania świadczeń zdrowotnych przez Kierownika SP ZOZ 

Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju w następujący sposób: 

   - internista - 20 godzin tygodniowo. 

   - przyjmowanie pacjentów w sprawach  skarg i wniosków- 5 godzin w tygodniu. 

 

     § 2 

 

1. Udzielam pełnomocnictwa Pani  Agnieszce Wójcik, które obejmuje umocowanie  

do czynności zwykłego zarządu w zakresie bieżącego funkcjonowania i wykonywania 

zadań statutowych SP ZOZ Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju. 

2. Pełnomocnictwo, o którym mowa w pkt 1 stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia. 

         § 3 

 

1. Wysokość wynagrodzenia oraz inne warunki zostaną określone odrębnie. 

2. Wynagrodzenie wypłacane będzie ze środków Samodzielnego Publicznego  

Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminnego Ośrodka Zdrowia w Poraju. 

 

     § 4 

 

 Zarządzenie wchodzi w życie  z dniem  podjęcia. 


